ESITO DI GARA

SEZIONE I:

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su <u>www.ariaspa.it</u> e <u>www.provincia.mb.it.</u>

SEZIONE II:

OGGETTO DELL'APPALTO

Procedura aperta avente ad oggetto la gestione in concessione, della durata di 15 anni, mediante finanza di progetto ad iniziativa privata, del servizio di riqualificazione energetica, con trasformazione in edifici Nzeb, del polo scolastico e della biblioteca del Comune di Barlassina (MB), ai sensi degli artt. 179, comma 3, e 183, comma 15, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., tramite piattaforma Sintel di Aria S.p.A., con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

CIG: N. 9090354D6B

CUI: N. 01516690151202100001. **CUP:** N. E48I20000200007.

SEZIONE V:

AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Numero di offerte ricevute: 1 Numero delle imprese ammesse: 1 Numero Imprese escluse: 0

Aggiudicatario: Società RETIPIU' S.r.l. con sede legale in Via Giusti 38, 20832 Desio (MB) (C.F. – P.IVA 04152790962).

Entità dell'appalto IVA esclusa:

Importo a base d'asta: € 2.674.667,00

Percentuale di ribasso: 8,03490%

Importo offerto:€ 2.459.760,18Oneri non soggetti a ribasso:€ 280.768,59Importo di aggiudicazione:€ 2.740.528,77

Data proposta di aggiudicazione: Determinazione della CUC R.G. 911 del 16/05/2022.

Efficacia dell'aggiudicazione: Determinazione n. 179 del 22/06/2022 del Comune di Barlassina.

Subappalto: sì, nei limiti di legge.

SEZIONE VI:

ALTRE INFORMAZIONI

Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè – Responsabile della Centrale Unica di Committenza.

R.U.P. del Comune di Barlassina: Geom. Claudio Sturaro – Responsabile Settore Tecnico e SUAP del Comune di Barlassina.

Procedure ricorso: T.A.R. Lombardia.

Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.

ESITO inserito sulla G.U.U.E. il 30.06.2022 ESITO pubblicato sulla G.U.R.I. del 06.07.2022.

> Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè